ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
НА МАТЕРИАЛЬНУЮ ПОМОЩЬ

Ректору МГУДТ
проф. Белгородскому В.С.
от студента гр. ЛТО-114
Иванова О.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас  оказать мне материальную помощь в связи с …………..(указывается конкретная причина).

Дата							Подпись
моб.тел.:__________________

ВНИМАНИЕ:
1. Обязательно приложить к заявлению копию паспорта
2. Копию ИНН
3. Копии документов, подтверждающих потребность  в материальной помощи.